BPÁGA
MuniCípio

GABINETE DE APOIO AOS ÓRGÃOS AUTÁRQUICOS

EDITAL N.° ED173/2016

Dr. Ricardo Bruno Antunes Machado Rio, Presidente da Câmara Municipal de Braga:

FAZ SABER QUE. o Executivo Municipal em reunião realizada em 15 de fevereiro do corrente ano,

deliberou alterar o dia, local e hora da próxima reunião de Câmara, a qual se realizará no edifício da Sede

da Junta de Freguesias Priscos, no próximo dia 29 de março, pelas 18.30 horas.

Para constar se mandou passar o presente edital e outros de igual teor que vão ser afixados nos lugares

de estilo e no portal do Município em .cm-braga.pt.

Para constar se mandou passar o presente edital e outros de igual teor que vão ser afixados nos lugares

de estilo.

Braga e Paços do Município, 21-03-2016

£21 ‘o P esrdiiM’a Câmara.

‘tDrrdo Rio)

CER1HDÃO DE AFIXAÇÃO
Certlflco que ahxel o presente edital em 21.3.2016- DAC/LIIIana Veiga